РЕШЕНИЕ
единственного акционера

Закрытого акционерного общества
«9-я Верста»

(ОГРН 1107847126430, ИНН 7811462263, КПП 781101001)

г. Санкт-Петербург «28» сентября 2017 года

Единственный акционер Закрытого акционерного общества «9-я Верста» (далее -
Общество) - Кузнецов Андрей Борисович (паспорт гражданина Российской Федерации: серия
40 12, № 537847, выдан ТП №59 отдела УФМС России по Санкт-Петербургу и Ленинградской обл.
в Петроградском р-не гор. Санкт-Петербурга, дата выдачи 30.07.2012 г., код подразделения 780-
059; зарегистрирован по адресу: гор. Санкт-Петербург, Петроградский район, ул. Барочная, дом 12,
кв. 301),

РЕШИЛ:

1. Изменить наименование Общества. Полное фирменное наименование Общества на
русском языке: Акционерное общество «АРТ НАШЕСТВИЕ», сокращенное фирменное
наименование Общества на русском языке: АО «АРТ НАШЕСТВИЕ».

2. Изменить основной и дополнительные виды деятельности Общества.
3. В связи со сменой наименования, а также основного и дополнительных видов

деятельности Общества утвердить Устав Общества в новой редакции и зарегистрировать
внесенные изменения в установленном законодательством порядке.

Единственный акционер
ЗАО «9-я Верста»